 中铁检验认证中心
 认证公告
 2015年第35号（总第221号）
中铁检验认证中心（CRCC）是经国家认证认可监督管理委员会批准，具有第三方公正
地位的产品认证机构，批准号为CNCA-R-2002-102。
    CRCC在国家认监委批准的范围内,按照国际通行认证模式开展产品认证工作。
现将本次经专家工作组评定、CRCC 作出认证决定的企业名单(2015年09月07日至2015年09月11
日)公布如下：
一、初次获证企业
专业小类：22.04.1302  预应力筋用锚具(夹片式)
申请人：浙江广隆预应力科技有限公司
生 产 厂：浙江广隆预应力科技有限公司
制造地址：浙江省杭州市富阳市高桥镇高尔夫路168号
1、证书编号：CRCC10215P11319R1M
产品名称：预应力筋用锚具（夹片式）
规格型号：YJM15-13GLM～YJM15-19 GLM；YJM15-1GLM～YJM15-12 GLM
认证标准和技术要求：TB/T3193-2008；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
申请人：江阴法尔胜毅强工程材料有限公司
生 产 厂：江阴法尔胜毅强工程材料有限公司
制造地址：江苏省江阴市璜土镇和信路16号
1、证书编号：CRCC10215P10337R2M
产品名称：预应力筋用锚具（夹片式）
规格型号：YJM15-1 FIM~YJM15-12 FIM；YJM15-13 FIM~YJM15-19 FIM
认证标准和技术要求：TB/T3193-2008；
有效期：2015年09月09日至2020年09月08日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：科顺防水科技股份有限公司
生 产 厂：佛山市科顺建筑材料有限公司
制造地址：广东省佛山市高明区杨和镇桃花街2号
1、证书编号：CRCC10215P12045R1M
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘接防水层(3.5MPa)，质量比A:B=1:1；
聚氨酯防水涂料，直接用于防水层(6.0MPa)，质量比A:B=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
2、证书编号：CRCC10215P12045R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材(含基层处理剂)，厚度4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：河南新汉材料科技有限公司
生 产 厂：河南新汉材料科技有限公司
制造地址：河南省驻马店市泌阳县产业集聚区内西环路东侧
1、证书编号：CRCC10215P12053R0S
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：XH-S20标准型（异戊烯基聚氧乙烯醚：丙烯酸=8.76：1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：新邵县龙溪铺镇金大地碎石场
生 产 厂：新邵县龙溪铺镇金大地碎石场
制造地址：湖南省邵阳市新邵县龙溪铺镇田心村七组
1、证书编号：CRCC10215P12050R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
申请人：鄱阳县侯岗乡玄武岩石料场
生 产 厂：鄱阳县侯岗乡玄武岩石料场
制造地址：江西省上饶市鄱阳县侯家岗乡塘西村
1、证书编号：CRCC10215P12049R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
申请人：莱阳市团旺镇西吉林夼村吕作伟建筑石矿
生 产 厂：莱阳市团旺镇西吉林夼村吕作伟建筑石矿
制造地址：山东省烟台市莱阳市团旺镇西吉林夼村
1、证书编号：CRCC10215P12047R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
申请人：格尔木威源土方工程有限公司
生 产 厂：格尔木威源土方工程有限公司
制造地址：青海省格尔木威源土方工程有限公司河西农场十一莲花岗岩矿
1、证书编号：CRCC10215P12051R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
申请人：哈密市乐祥采石有限公司
生 产 厂：哈密市乐祥采石有限公司
制造地址： 新疆哈密地区哈密市沁城乡牛毛泉村（沁城乡采石场）
1、证书编号：CRCC10215P12052R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟（沁城乡采石场）；新建铁路一级道砟（沁城乡采石场）
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月08日至2020年09月07日
申请人：德兴市纵横建筑工程有限公司
生 产 厂：德兴市纵横建筑工程有限公司
制造地址：江西省上饶市德兴市新岗山镇板桥村
1、证书编号：CRCC10215P12048R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
专业小类：22.04.1405  轨枕作业机械
申请人：重庆鼎誉机电有限公司
生 产 厂：重庆鼎誉机电有限公司
制造地址：重庆鼎誉机电有限公司北碚分公司重庆市北碚区施家梁镇嘉德大道101号盈田光电工谷19-2幢
1、证书编号：CRCC10215P12046R0S
产品名称：轨枕作业机械   A类扣件螺栓机动扳手
规格型号：YLB-700双头液压螺栓扳手（B&S-168F汽油机）
认证标准和技术要求：TB/T3099－2012；
有效期：2015年09月10日至2020年09月09日
二、更改及扩项企业
01组织更名
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：江苏中铁奥莱特新材料有限公司（原申请人名称：江苏奥莱特新材料有限公司）
生 产 厂：江苏中铁奥莱特新材料有限公司
制造地址：江苏省南京市六合区沿江工业开发区汇鑫路22号
1、证书编号：CRCC10212P10666R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
ART-JA1早强型（异丁烯基聚氧乙烯醚HPEG：巯基丙酸MPC：丙烯酸AA=557.8:4.77:50.22）；
ART-JA早强型（甲基烯基聚氧乙烯醚TPEG ：顺酐：富马酸＝344：28.6：8.37）；
ART-JR1缓凝型（异丁烯基聚氧乙烯醚HPEG：巯基丙酸MPC：丙烯酸AA=557.8:4.77:50.22）；
ART-JR缓凝型（甲基烯基聚氧乙烯醚TPEG ：顺酐：富马酸＝344：28.6：8.37）；
ART-JS1标准型（异丁烯基聚氧乙烯醚HPEG：巯基丙酸MPC：丙烯酸AA=557.8:4.77:50.22）；
ART-JS标准型（甲基烯基聚氧乙烯醚TPEG ：顺酐：富马酸＝344：28.6：8.37）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年09月10日至2016年12月30日
专业小类：22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：山阴县黄花岭玄武岩采石有限公司（原申请人名称：山阴县黄花岭玄武岩采石场）
生 产 厂：山阴县黄花岭玄武岩采石有限公司
制造地址：山西省朔州市山阴县合盛堡乡东双山村北
1、证书编号：CRCC10214P11614R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：既有线一级道砟；新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月10日至2019年08月14日
02组织地址变更
专业小类：22.04.0709  客车灯具
申请人：长春研奥电器有限公司
生 产 厂：长春研奥电器有限公司
制造地址：吉林省长春市长春市绿园经济开发区中研路1999号
1、证书编号：CRCC10213P11080R1M
产品名称：铁路客车灯具 双端荧光灯用照明灯具（不含灯座）
规格型号：壁灯2×15W；壁灯3×15W；独立型灯具2×15W；固定式灯具1×15W；固定式灯具1×20W；双管顶灯2×20W；组合光带体型
认证标准和技术要求：TB/T3085.3-2005；
有效期：2015年09月09日至2017年09月04日
专业小类：22.04.0912  动车组轴箱定位节点
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园58区（部分检验）
1、证书编号：CRCC10214P10362R1L-17
产品名称：CRH1系列动车组轴箱定位节点
规格型号：CRH1A-250型动车组轴箱定位节点（图号：0001382）；
CRH1系列（1A/1B/1E(综合整改后))动车组轴箱定位节点（图号：0010547）；
CRH1系列（1A-200/1B/1E等）动车组轴箱定位节点（图号：0010345）
认证标准和技术要求：TJ/CL290-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
2、证书编号：CRCC10214P10362R1L-18
产品名称：CRH2系列动车组轴箱定位节点
规格型号：CRH2系列(2A\2B\2E\2C（一阶段、二阶段）\380A\380AL等)动车组轴箱定位节点（图号：0001288）
认证标准和技术要求：TJ/CL290-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
3、证书编号：CRCC10214P10362R1L-21
产品名称：CRH3系列动车组轴箱定位节点
规格型号：CRH3系列(3C\380B\380BL\380CL等) 动车组轴箱定位节点（图号：0001346）；
认证标准和技术要求：TJ/CL290-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
专业小类：22.04.0916  动车组空气弹簧
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园58区（部分检验）
1、证书编号：CRCC10214P10362R1L-22
产品名称：动车组大曲囊式空气弹簧
规格型号：
（Φ 480A）空气弹簧（图号：2000034）适用车型：CRH1B/1E型；
（Φ 480D）空气弹簧（图号：2000123）适用车型：CRH1A-250型；
（Φ 480E）空气弹簧（图号：2000140）适用车型：CRH1A-200型；
（Φ 510B）空气弹簧（图号：2000013）适用车型：CRH3C/380B/380BL/380CL等；
CRH-380D型（（Φ 530B）空气弹簧（图号：2000074）
认证标准和技术要求：TJ/CL279-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
2、证书编号：CRCC10214P10362R1L-24
产品名称：动车组小曲囊式空气弹簧
规格型号：（Φ 530F）空气弹簧（图号：2000072）适用车型：CRH2 系列
认证标准和技术要求：TJ/CL279-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
专业小类：22.04.0920  动车组抗侧滚扭杆
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市天元区栗雨工业园黑龙江路569号
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园58区（部分检验）
1、证书编号：CRCC10214P10362R1L-16
产品名称：CRH1系列(1A\1A-200\1A-250\1B\1E等)动车组抗侧滚扭杆
规格型号：CRH1系列（1A/1A-200/1A-250/1B/1E等）型抗侧滚扭杆（图号：1110032）
认证标准和技术要求：TJ/CL278-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
2、证书编号：CRCC10214P10362R1L-19
产品名称：CRH380A\CRH380AL动车组抗侧滚扭杆
规格型号：CRH380A\CRH380AL型抗侧滚扭杆（图号：1010063-10）
认证标准和技术要求：TJ/CL278-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
3、证书编号：CRCC10214P10362R1L-20
产品名称：CRH3系列(包括3C\380B\380BL\380CL等)动车组 抗侧滚扭杆
规格型号：CRH3系列（3C/380B/380BL/380CL等）抗侧滚扭杆（图号：1110073）；
CRH3系列（3C/380B/380BL/380CL等）抗侧滚扭杆（图号：1110074）；
CRH3系列（3C/380B/380BL/380CL等）抗侧滚扭杆（图号：1110075）；
CRH3系列（3C/380B/380BL/380CL等）抗侧滚扭杆（图号：1110076）
认证标准和技术要求：TJ/CL278-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
专业小类：22.04.0921  动车组牵引拉杆组成
申请人：株洲时代新材料科技股份有限公司
生 产 厂：株洲时代新材料科技股份有限公司
制造地址：
场所1：湖南省株洲市天元区海天路18号（橡胶节点生产）
场所2：湖南省株洲市天元区栗雨工业园黑龙江路569号（牵引杆体及组装）
场所3：湖南省株洲市天元区栗雨工业园黑龙江路58区（部分检验）
1、证书编号：CRCC10214P10362R1L-23
产品名称：动车组牵引拉杆组成（锻钢杆体）
规格型号：牵引拉杆组成（图号：1020219）适用车型：CRH1系列（1A/1A-200/1A-250/1B/1E等）
认证标准和技术要求：TJ/CL282-2014；
有效期：2015年09月10日至2016年01月19日
专业小类：22.04.1302  预应力筋用锚具(夹片式)
申请人：柳州市威尔姆预应力有限公司
生 产 厂：柳州市威尔姆预应力有限公司
制造地址：广西壮族自治区柳州市鱼峰区维兴路7号
1、证书编号：CRCC10214P11690R2M
产品名称：预应力筋用低回缩锚具
规格型号：DSM15-1～4
认证标准和技术要求：TB/T3193-2008；
有效期：2015年09月10日至2019年10月10日
2、证书编号：CRCC10214P11690R2M-1
产品名称：预应力筋用锚具（夹片式）
规格型号：YJM15-1.TD～YJM15-12.TD；YJM15-13.TD～YJM15-19.TD；YJM15-20.TD～YJM15-27.TD
认证标准和技术要求：TB/T3193-2008；
有效期：2015年09月10日至2019年10月10日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：徐州卧牛山新型防水材料有限公司
生 产 厂：徐州卧牛山新型防水材料有限公司
制造地址：江苏省徐州市新沂经济开发区纬七路9号
1、证书编号：CRCC10213P11091R1M
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：高聚物改性沥青防水卷材WRB-601卷材 （含基层处理剂）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2017年09月09日
专业小类：22.04.1309  铁路用减水剂
申请人：江苏苏博特新材料股份有限公司
生 产 厂：江苏苏博特新材料股份有限公司
制造地址：场所1：江苏省南京市江宁区淳化街道醴泉路118号（研发、检验、销售及售后）
          场所2：南京市化学工业园区赵桥河北路129号（生产及检验）
1、证书编号：CRCC10212P10662R0M
产品名称：聚羧酸系高性能减水剂
规格型号：
PCA-I(T)标准型(1、甲基烯丙基聚醚：丙烯酸=14.1：1；2、甲基丁烯基聚醚：丙烯酸=17：1）；
PCA-I(T)缓凝型(1、甲基烯丙基聚醚：丙烯酸=14.1：1；2、甲基丁烯基聚醚：丙烯酸=17：1）；
PCA-I(T)早强型(1、甲基烯丙基聚醚：丙烯酸=14.1：1；2、乙烯基聚醚：丙烯酸=25.4：1）
认证标准和技术要求：TB/T3275-2011；
有效期：2015年09月10日至2016年12月30日
03扩大业务范围
专业小类：22.04.1102  铁路通信信号设备用防雷装置
申请人：南京菲尼克斯电气有限公司
生 产 厂：南京菲尼克斯电气有限公司
制造地址：江苏省南京市江宁经济技术开发区菲尼克斯路36号
1、证书编号：CRCC10215P11821R0L-2
产品名称：铁路信号浪涌保护器
规格型号：
VAL-MS 120 CRW(并联型，Uc：150VAC,In：20kA，UB≤650V)；
VAL-MS 120/FM CRW(并联型，Uc：150VAC,In：20kA，UB≤650V)；
VAL-MS 230 CRW(并联型，Uc：275VAC,In：20kA，UB≤1000V)；
VAL-MS 230IT CRW(并联型，Uc：385VAC,In：20kA，UB≤1200V)；
VAL-MS 400 CRW(并联型，Uc：440VAC,In：20kA，UB≤1500V）；
VAL-MS 60 CRW(并联型，Uc：75VAC,In：15kA，UB≤600V)；
VAL-MS 60/FM CRW(并联型，Uc：75VAC,In：15kA，UB≤600V)
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；铁运[2006]26号；
有效期：2015年09月07日至2020年01月14日
2、证书编号：CRCC10215P11821R0L-3
产品名称：通信设备用浪涌保护器
规格型号：
PT2×1-24DC CRW(非同轴串联型，Uc：28V ,In：5kA，UB≤60V)；
PT2×2-HF-24DC CRW(非同轴串联型，Uc：28V ,In：5kA，UB≤60V)；
PT3-HF-12DC CRW(非同轴串联型，Uc：14V ,In：10kA，UB≤40V)
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；铁运[2006]26号；铁运[2011]144号；
有效期：2015年09月07日至2020年01月14日
专业小类：22.04.1113  铁路信号点灯单元及灯丝转换继电器
申请人：西安铁路信号有限责任公司
生 产 厂：西安铁路信号有限责任公司
制造地址：陕西省西安市碑林区金花南路3号
1、证书编号：CRCC10215P10621R0L-5
产品名称：交流灯丝转换继电器
规格型号：JZSJC
认证标准和技术要求：TB/T2657-1995；
有效期：2015年09月10日至2016年12月27日
专业小类：22.04.1125  车辆减速器
申请人：北京市华铁信息技术开发总公司
生 产 厂：北京市华铁信息技术开发总公司
制造地址：场所1：北京市海淀区大柳树路2号二区300幢（销售、设计开发、安装调试、最终检验、售后服务）
          场所2：沈阳市大东区工农路371号（硬件加工）
1、证书编号：CRCC10215P11719R2M-12
产品名称：重力式车辆减速器
规格型号：
T·JD2-B50（目的制动）；T·JK2-B50（目的制动）；T·JK3-B50（间隔制动）；
T·JK3-B60（间隔制动）；T·JY2-B50（目的制动）；T·JY3-B50（间隔制动）；
T·JY3-B60（间隔制动）
认证标准和技术要求：TB/T2845-2007；
有效期：2015年09月10日至2019年11月03日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：衡水大众橡塑有限公司
生 产 厂：衡水大众橡塑有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地工业大街11号
1、证书编号：CRCC10215P10924R0M-2
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘贴防水卷材(3.5MPa)，质量比A:B=1:2；
聚氨酯防水涂料，直接用作防水层(6.0MPa)，质量比A：B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2017年05月27日
申请人：金坛市鑫隆防水塑胶制品有限公司
生 产 厂：金坛市鑫隆防水塑胶制品有限公司
制造地址：江苏省常州市金坛市西城路101号
1、证书编号：CRCC10215P11138R1M-2
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
聚氨酯防水涂料，用于粘贴防水卷材（3.5MPa），质量比A:B=1:2；
聚氨酯防水涂料，直接用作防水层（6.0MPa），质量比A：B=1:2
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2017年10月27日
申请人：衡水恒力通工程橡胶有限公司
生 产 厂：衡水恒力通工程橡胶有限公司
制造地址：河北省衡水市滨湖新区彭杜乡陈辛庄村
1、证书编号：CRCC10215P11217R0M-1
产品名称：铁路隧道用防水板
规格型号：
ECB防水板，宽度≤4m，厚度1.5mm、2.0mm、2.5mm、3.0mm；
EVA防水板，宽度≤4m，厚度1.5mm、2.0mm、2.5mm、3.0mm；
PE防水板，宽度≤4m，厚度1.5mm、2.0mm、2.5mm、3.0mm
认证标准和技术要求：科技基[2008]21号-1；
有效期：2015年09月10日至2017年12月08日
申请人：辽宁大禹防水科技发展有限公司
生 产 厂：辽宁大禹防水科技发展有限公司
制造地址：辽宁省盘锦市新型防水材料产业基地（盘山县陈家）
1、证书编号：CRCC10215P11399R0M-2
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料，直接用作防水层(6.0MPa)，质量比A：B=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2018年04月13日
申请人：天津市耀新科技发展有限公司
生 产 厂：天津市耀新科技发展有限公司
制造地址：天津市北辰区小淀镇温家房子工业区
1、证书编号：CRCC10215P11323R1M-2
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：L类氯化聚乙烯防水卷材（含水泥基胶粘剂）,幅宽≤2.65m,厚度1.8mm（不含纤维层）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2018年02月17日
申请人：广州大禹建筑防水材料有限公司
生 产 厂：广州大禹建筑防水材料有限公司
制造地址：广东省广州市从化太平镇飞鹅工业区
1、证书编号：CRCC10215P11841R0M-1
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：聚氨酯防水涂料，直接用于作防水层（6.0MPa），质量比A:B=1:1
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2020年01月28日
专业小类：22.04.1501  电气化铁路接触网用绝缘子
申请人：重庆鸽牌电瓷有限公司
生 产 厂：重庆鸽牌电瓷有限公司
制造地址：重庆市长寿区晏家工业园区河泉北一路10号
1、证书编号：CRCC10215P11254R0M-3
产品名称：棒形瓷绝缘子（200km/h及以上）
规格型号：QBG-25/ 12；QBG-25/ 16；QBJ-25/ 12；QBJ-25/ 16
认证标准和技术要求：TB/T3199.1-2008；TJ/GD011-2009；
有效期：2015年09月10日至2018年01月06日
04变更产品型号规格
专业小类：22.04.0311  机车单元制动器
申请人：中国北车集团大连机车车辆有限公司
生 产 厂：中国北车集团大连机车车辆有限公司
制造地址：辽宁省大连市沙河口区中长街51号
1、证书编号：CRCC10215P10652R0L-28
产品名称：交流传动机车单元制动器
规格型号：DT-2L-TG-1型机车单元制动器（不带停放，图号：8F9Z0730000A）；
DT-2L-TG型机车单元制动器（不带停放，图号：8F9Z07300000）；DT-2R-SG-1型机车单元制动器（带停放，图号：8F9Z0740000A）；
DT-2R-SG型机车单元制动器（带停放，图号：8F9Z07400000）；DT-2R-TG-1型机车单元制动器（不带停放，图号：8F9Z0720000A）；
DT-2R-TG型机车单元制动器（不带停放，图号：8F9Z07200000）；DT-2R-WG型机车单元制动器（带停放，图号：8F9Z07100000）
认证标准和技术要求：TJ/JW044-2014；
有效期：2015年09月09日至2016年12月29日
专业小类：22.04.0909  动车组齿轮箱组成
申请人：安杰达精密机械（苏州）有限公司
生 产 厂：安杰达精密机械（苏州）有限公司
制造地址：
场所1：Brno, Videnska 231/130,okres Brno-mesto,PSC 619 00（齿轮箱设计，验证试验）
场所2：江苏省苏州市吴中区苏州工业园区丰和路1号（箱体毛坯机械加工，车轴、齿轮压装，
整机装配；跑合测试，检查）
1、证书编号：CRCC10214P11682R0M
产品名称：CRH1系列动车组齿轮箱组成
规格型号：CRH1 790型（CHE150)适用车型：CRH1A；图号：CZRG000244，图号：CZRG001847
认证标准和技术要求：TJ/CL277-2014；
有效期：2015年09月09日至2019年10月07日
专业小类：22.04.1005  动车组牵引变流器及冷却单元
申请人：日立永济电气设备（西安）有限公司
生 产 厂：日立永济电气设备（西安）有限公司
制造地址：
场所1：西安市经济技术开发区文景路15号（生产、检验）
场所2：日本茨城县日立中市毛1070（设计）
1、证书编号：CRCC10214P11362R0M-3
产品名称：动车组牵引变流器（风冷）
规格型号：CII-HHR1420A(图号：3B436884)；CII-HHR1420B(图号：3B436884)；CII-HHR1420C(图号：3B436884)；
CII-HHR1420D(图号：3B436884)；CII-HHR1420F(图号：3B436884)；CII-HHR1460A(图号：3C475276)；
认证标准和技术要求：TJ/CL320-2014；
有效期：2015年09月09日至2018年03月03日
专业小类：22.04.1102  铁路通信信号设备用防雷装置
申请人：南京菲尼克斯电气有限公司
生 产 厂：南京菲尼克斯电气有限公司
制造地址：江苏省南京市江宁经济技术开发区菲尼克斯路36号
1、证书编号：CRCC10215P11821R0L
产品名称：电源浪涌保护器
规格型号：
VAL-MS 230/FM CRW(并联交流型，Uc：275VAC,In≥20kA，UB≤1000V)；
VAL-MS 275/80 VF-FM(并联交流型，Uc：275V AC,In≥40kA，UB≤1000V；
VAL-MS 320/FM CRW(并联交流型，Uc：320VAC,In≥20kA，UB≤1000V)；
VAL-MS 440/80 VF-FM(并联交流型，Uc：440V AC,In≥40kA，UB≤1500V；
VAL-MS 60 CRW(并联直流型，Uc：75VAC/100VDC,In≥15kA，UB≤500V)
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；铁运[2006]26号；铁运[2011]144号；
有效期：2015年09月07日至2020年01月14日
申请人：南京菲尼克斯电气有限公司
生 产 厂：Phoenix Contact GmbH&Co.KG
制造地址：德国Flachsmarktstrasse.8 D-32825 Blomberg,Germany
1、证书编号：CRCC10215P12010R2L
产品名称：铁路信号浪涌保护器
规格型号：
VAL-MS 275 VF-RW/FM(并联型，Uc：200V；In：10kA，UB≤800V)；
VAL-MS 75 VF-RW(并联型，Uc：70V ,In：10kA，UB≤600V)
认证标准和技术要求：TB/T2311-2008；TB/T3074-2003；铁运[2006]26号；
有效期：2015年09月07日至2020年07月22日
专业小类：22.04.1304  铁路用防水材料
申请人：徐州卧牛山新型防水材料有限公司
生 产 厂：徐州卧牛山新型防水材料有限公司
制造地址：江苏省徐州市新沂经济开发区纬七路9号
1、证书编号：CRCC10213P11091R1M-1
产品名称：聚氨酯防水涂料
规格型号：
WFT-309聚氨酯防水涂料，用于粘贴防水卷材（3.5MPa），质量比A:B=1:2；
高强聚氨酯防水涂料WFT-307 （直接用作防水层）
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2017年09月09日
申请人：山西四方恒泰防水材料有限公司
生 产 厂：山西四方恒泰防水材料有限公司
制造地址：山西省忻州市忻府区经济技术开发区忻顿路北1号
1、证书编号：CRCC10213P11100R1M-1
产品名称：铁路桥梁混凝土桥面防水卷材
规格型号：
L类氯化聚乙烯防水卷材(含水泥基胶粘剂），厚度规格：1.8mm （不含纤维层）宽度规格：≤2.65m，长度规格≤32m；
高聚物改性沥青防水卷材（含基层处理剂），厚度规格4.5mm
认证标准和技术要求：TB/T2965-2011；
有效期：2015年09月10日至2017年09月22日
05标准变更
专业小类：22.04.0609  铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
申请人：洛阳市景源弹簧制造有限公司
生 产 厂：洛阳市景源弹簧制造有限公司
制造地址：河南省洛阳市偃师市顾县镇杨村
1、证书编号：CRCC10213P10763R0S-1
产品名称：铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
规格型号：转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06）；转K6型减振外圆弹簧（图号：QCZ133-00-05）；
转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04）；转K6型外圆弹簧（1）（图号：QCZ133-00-03）；转K6型外圆弹簧（2）（图号：QCZ133-00-07）
认证标准和技术要求：TB/T2211-2010；TJ/CL075-2004；
有效期：2015年09月07日至2017年01月31日
申请人：山西国台机械有限公司
生 产 厂：山西国台机械有限公司
制造地址：山西省晋中市榆次区工业园区兴业街341号（山西远征机电设备制造有限公司1号车间）
1、证书编号：CRCC10212P10581R0S
产品名称：铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
规格型号：转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06）；转K6型减振外圆弹簧（图号：QCZ133-00-05）；
转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04）；转K6型外圆弹簧（1）（图号：QCZ133-00-03）；转K6型外圆弹簧（2）（图号：QCZ133-00-07）
认证标准和技术要求：TB/T2211-2010；TJ/CL075-2004；
有效期：2015年09月07日至2016年06月24日
申请人：眉山车辆工业有限公司
生 产 厂：眉山车辆工业有限公司
制造地址：四川省眉山市东坡区崇仁镇
1、证书编号：CRCC10214P11435R1M-5
产品名称：铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
规格型号：转8G、8AG型减振内圆弹簧（图号：QCZ105-00-01)；转8G、8AG型内圆弹簧（图号：QCZ105-00-03)；
转8G、8AG型外圆弹簧 （图号：QCZ105-00-02)；转K2型减振内圆弹簧（图号：QCZ85-30-02)；转K2型减振外圆弹簧（图号：QCZ85-30-01)；
转K2型内圆弹簧（图号：QCZ85-00-03)；转K2型外圆弹簧（图号：QCZ85-00-02)；转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06)；
转K6型减振外圆弹簧（图号：QCZ133-00-05)；转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04)；
转K6型外圆弹簧(1)（图号：QCZ133-00-03)；转K6型外圆弹簧(2)（图号：QCZ133-00-07)
认证标准和技术要求：TB/T2211-2010；TJ/CL075-2004；
有效期：2015年09月07日至2018年04月29日
申请人：山东智衡减振科技股份有限公司
生 产 厂：山东智衡减振科技股份有限公司
制造地址：山东省德州市宁津县开发区
1、证书编号：CRCC10214P11557R1M-3
产品名称：铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
规格型号：转8AG、8G、8AB、8B型减振内圆弹簧（图号：QCZ105-00-01）
转8AG、8G、8AB、8B型内圆弹簧（图号：QCZ105-00-03）
转8AG、8G、8AB、8B型外圆弹簧（图号：QCZ105-00-02）
转D21型减振弹簧（图号：QCZ49-30-02）； 转D21型内圆弹簧（图号：QCZ49-00-02）
转D21型外圆弹簧（图号：QCZ49-00-01）；转K2型减振内圆弹簧（图号：QCZ85-30-02）
转K2型减振外圆弹簧（图号：QCZ85-30-01）；转K2型内圆弹簧（图号：QCZ85-00-03）
转K2型外圆弹簧（图号：QCZ85-00-02）；转K4型承载内圆弹簧（图号：ZCZ53-00-04）
转K4型承载外圆弹簧（图号：ZCZ53-00-03）；转K4型减振内圆弹簧（图号：ZCZ53-30-01）
转K4型减振外圆弹簧（图号：ZCZ53-30-02A）；转K5型承载内圆弹簧（图号：ZCHZ56-00-04）
转K5型承载外圆弹簧（图号：ZCHZ56-00-03）；转K5型减振外圆弹簧（图号：ZCHZ56-30-01A）
转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06）；转K6型减振外圆弹簧（图号：QCZ133-00-05）
转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04）；转K6型外圆弹簧（1）（图号：QCZ133-00-03）
转K6型外圆弹簧（2）（图号：QCZ133-00-07）
认证标准和技术要求：TB/T2211-2010；TJ/CL075-2004；
有效期：2015年09月07日至2018年07月08日
申请人：济南恒泰机车车辆机械有限公司
生 产 厂：济南恒泰机车车辆机械有限公司
制造地址：
场所1：山东省济南市槐荫区槐村街73号 (入厂复验)
场所2：山东省济宁高新区黄屯镇第九工业园（弹簧钢下料、碾尖、卷簧，热处理、磨簧、抛丸，浸漆；检验过程）
1、证书编号：CRCC10214P11758R1M-3
产品名称：铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
规格型号：
转K2型减振内圆弹簧（图号：QCZ85-30-02）；转K2型减振外圆弹簧（图号：QCZ85-30-01）；转K2型内圆弹簧（图号：QCZ85-00-03）；
转K2型外圆弹簧(图号：QCZ85-00-02)；转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06）；转K6型减振外圆弹簧（图号：QCZ133-00-05）；
转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04）；转K6型外圆弹簧（1）（图号：QCZ133-00-03）；转K6型外圆弹簧（2）（图号：QCZ133-00-07）
认证标准和技术要求：TB/T2211-2010；TJ/CL075-2004；
有效期：2015年09月07日至2019年11月25日
申请人：株洲宜诚车辆工业有限责任公司
生 产 厂：株洲宜诚车辆工业有限责任公司
制造地址：湖南省株洲市荷塘区宋家桥
1、证书编号：CRCC10214P11741R0M-1
产品名称：铁路货车转向架圆柱螺旋弹簧
规格型号：转K2型减振内圆弹簧（图号：QCZ85-30-02）；转K2型减振外圆弹簧（图号：QCZ85-30-01）
转K2型内圆弹簧（图号：QCZ85-00-03）；转K2型外圆弹簧（图号：QCZ85-00-02）
转K4型承载内圆弹簧（图号：ZCZ53-00-04）；转K4型承载外圆弹簧（图号：ZCZ53-00-03）
转K4型减振内圆弹簧（图号：ZCZ53-30-01）；转K4型减振外圆弹簧（图号：ZCZ53-30-02A）
转K5型承载内圆弹簧（图号：ZCHZ56-00-04）；转K5型承载外圆弹簧（图号：ZCHZ56-00-03）
转K5型减振外圆弹簧（图号：ZCHZ56-30-01A）；转K6型减振内圆弹簧（图号：QCZ133-00-06）
转K6型减振外圆弹簧（图号：QCZ133-00-05）；转K6型内圆弹簧（图号：QCZ133-00-04）
转K6型外圆弹簧（1）（图号：QCZ133-00-03）；转K6型外圆弹簧（2）（图号：QCZ133-00-07）
认证标准和技术要求：TB/T2211-2010；TJ/CL075-2004；
有效期：2015年09月07日至2019年11月17日
专业小类：22.04.0621  铁道货车摇枕、侧架
申请人：晋西工业集团有限责任公司
生 产 厂：晋西工业集团有限责任公司
制造地址：内蒙古包头市青山区厂前路(内蒙古北方重工业集团有限公司院内)
1、证书编号：CRCC10214P11330R1L-2
产品名称：铁道货车摇枕
规格型号：转K6型（图号：QCZ133-40-01)
认证标准和技术要求：TB/T3012-2006；TJ/CL158-2007；
有效期：2015年09月07日至2018年02月18日
专业小类：22.04.0624  铁路货车用锻钢上心盘
申请人：南京力源锻造有限公司
生 产 厂：南京力源锻造有限公司
制造地址：江苏省南京市溧水区洪蓝工业集中区
1、证书编号：CRCC10215P10452R0M-4
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2016年06月20日
申请人：葫芦岛首钢东华机械有限公司
生 产 厂：葫芦岛首钢东华机械有限公司
制造地址：
场所1：辽宁省葫芦岛市兴城市郭家镇老东华厂区（机加工序）
场所2：辽宁省葫芦岛市兴城市南桥路103号（锻造工序）
1、证书编号：CRCC10213P10859R0L-1
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K2型(图号:QCP900-00-01A)；转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2017年04月23日
申请人：章丘市锅炉附件厂
生 产 厂：章丘市锅炉附件厂
制造地址：山东省济南市章丘市相公庄镇寨子村
1、证书编号：CRCC10212P10630R0M
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K2型（图号：QCP900-00-01/QCP900-00-01A）；转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2016年12月29日
申请人：河北路友铁路机车车辆配件有限公司
生 产 厂：河北路友铁路机车车辆配件有限公司
制造地址：河北省石家庄市裕华区高新区泰山街大西帐村南
1、证书编号：CRCC10213P10855R0M-1
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2017年04月23日
申请人：重庆长征重工有限责任公司
生 产 厂：重庆长征重工有限责任公司
制造地址：重庆市大渡口区伏牛溪
1、证书编号：CRCC10213P10892R1L-5
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2017年05月08日
申请人：衡水裕菖铸锻有限公司
生 产 厂：衡水裕菖铸锻有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路1号
1、证书编号：CRCC10213P11189R0M
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K6型(图号：QCH215-01-05-004)
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2017年11月26日
申请人：武汉中星锻造有限公司
生 产 厂：武汉中星锻造有限公司
制造地址：湖北省武汉市江夏区大桥新区
1、证书编号：CRCC10213P11071R0M
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2017年08月26日
申请人：南京中盛铁路车辆配件有限公司
生 产 厂：南京中盛铁路车辆配件有限公司
制造地址：江苏省南京市溧水区永阳镇
1、证书编号：CRCC10213P11227R1M-3
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K2型（图号：QCP900-00-01/QCP900-00-01A）；转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2017年12月25日
申请人：天润曲轴股份有限公司
生 产 厂：天润曲轴股份有限公司
制造地址：山东省威海市文登区天润路2-13号
1、证书编号：CRCC10215P11304R0L-1
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2018年02月16日
申请人：宁波捷丰机械有限公司
生 产 厂：宁波捷丰机械有限公司
制造地址：浙江省宁波市余姚市城区桐湖村东郊工业园区永兴路38号
1、证书编号：CRCC10214P11326R1M-3
产品名称：铁路货车用锻钢上心盘
规格型号：转K6型（图号：QCH215-01-05-004）
认证标准和技术要求：TJ/CL030-1998；
有效期：2015年09月07日至2018年02月18日
专业小类：22.04.0627  铁路货车钩尾框
申请人：南京永兴铁路配件有限公司
生 产 厂：南京永兴铁路配件有限公司
制造地址：江苏省南京市溧水县开发区南区
1、证书编号：CRCC10213P10445R0M-2
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；17型(图号：QCP860-03-00)
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2015年12月08日
申请人：南京力源锻造有限公司
生 产 厂：南京力源锻造有限公司
制造地址：江苏省南京市溧水区洪蓝工业集中区
1、证书编号：CRCC10212P10452R0M
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；16型（图号：QCP860-07-00）；17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2016年06月20日
申请人：青岛四机易捷铁路装备有限公司
生 产 厂：青岛四机易捷铁路装备有限公司
制造地址：
场所1：山东省青岛市即墨市南泉工业园内三城公路东（钩尾框锻造）
场所2：山东省青岛市即墨市岙山卫工业园二路三号（钩尾框配件锻造）
1、证书编号：CRCC10213P10750R0M-1
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；17型(图号：QCP860-03-00 ）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年01月31日
申请人：青岛中天鹏锻压制造有限公司
生 产 厂：青岛中天鹏锻压制造有限公司
制造地址：山东省青岛市即墨市南泉镇庆余屯村488号
1、证书编号：CRCC10212P10484R0M
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；17型 (图号：QCP860-03-00)
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2016年06月26日
申请人：湖北三环车桥有限公司
生 产 厂：湖北三环车桥有限公司
制造地址：湖北省襄阳市谷城县城关镇后街34号
1、证书编号：CRCC10213P10691R0L
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年01月15日
申请人：河北路友铁路机车车辆配件有限公司
生 产 厂：河北路友铁路机车车辆配件有限公司
制造地址：河北省石家庄市裕华区高新区泰山街大西帐村南
1、证书编号：CRCC10213P10855R0M
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型(三孔)（图号：QCP860-02C-00）；17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年04月23日
申请人：重庆大江杰信锻造有限公司
生 产 厂：重庆大江杰信锻造有限公司
制造地址：重庆市巴南区鱼洞大江西路自编804号
1、证书编号：CRCC10213P10937R0M
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年06月03日
申请人：重庆长征重工有限责任公司
生 产 厂：重庆长征重工有限责任公司
制造地址：重庆市大渡口区伏牛溪
1、证书编号：CRCC10213P10892R1L-4
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年05月08日
申请人：衡水裕菖铸锻有限公司
生 产 厂：衡水裕菖铸锻有限公司
制造地址：河北省衡水市桃城区北方工业基地橡塑路1号
1、证书编号：CRCC10214P11189R0M-1
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型(三孔)（图号：QCP860-02C-00）；17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年11月26日
申请人：南京中盛铁路车辆配件有限公司
生 产 厂：南京中盛铁路车辆配件有限公司
制造地址：江苏省南京市溧水区永阳镇
1、证书编号：CRCC10213P11227R1M-2
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；16型（图号：QCP860-07-00）；17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年12月25日
申请人：青岛中超机械制造有限公司
生 产 厂：青岛中超机械制造有限公司
制造地址：山东省青岛市即墨市南泉镇三城公路东
1、证书编号：CRCC10213P11199R1M
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；16型（图号：QCP860-07-00）；17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年12月03日
申请人：河北鑫科轨道交通设备制造有限公司
生 产 厂：河北鑫科轨道交通设备制造有限公司
制造地址：河北省廊坊市固安县工业园区南区兴民道3号
1、证书编号：CRCC10213P11200R0M
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；17型(图号：QCP860-03-00)
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2017年12月03日
申请人：陕西雁塔封头管业有限公司
生 产 厂：陕西雁塔封头管业有限公司
制造地址：陕西省西安市雁塔区高新区鱼斗路238号
1、证书编号：CRCC10214P11242R0M
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型(插入式销托)(图号：QCP860-02A-00)；17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2018年01月02日
申请人：天润曲轴股份有限公司
生 产 厂：天润曲轴股份有限公司
制造地址：
场所1：山东省文登区天山工业园文昌路66号（机加工）
场所2：山东省威海市文登区天润路2-13号（除机加工）
1、证书编号：CRCC10214P11304R0L
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2018年02月16日
申请人：宁波捷丰机械有限公司
生 产 厂：宁波捷丰机械有限公司
制造地址：浙江省宁波市余姚市城区桐湖村东郊工业园区永兴路38号
1、证书编号：CRCC10214P11326R1M
产品名称：铁路货车钩尾框（锻造）
规格型号：13B型（三孔）（图号：QCP860-02C-00）；17型（图号：QCP860-03-00）
认证标准和技术要求：TB/T456-2008；TJ/CL083-2005；
有效期：2015年09月07日至2018年02月18日
专业小类：22.04.0669  铁路货车轮对
申请人：南车长江车辆有限公司
生 产 厂：南车长江车辆有限公司
制造地址：
场所1：湖北省武汉市江夏区江夏经济开发区大桥新区（设计开发、原材料采购）
场所2：湖南省株洲市荷塘区宋家桥（原材料入厂复验、产品制造、出厂检验）
1、证书编号：CRCC10214P10694R0L-1
产品名称：长大货车及特种铁路货车轮对
规格型号：RDT1型（图号：CAT209-01-00)；REAF型（图号：ZCHZ80-10-10)；RET1型（图号：CAT210-01-00)
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2017年01月15日
2、证书编号：CRCC10214P10694R0L-2
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：CAHZ29-21-00)；RD2型（图号：CAHZ29-22-00)；RD2型（图号：QCZ85-10-00)；RD2型（图号：ZCZ35-01-00)；
RE2A型（图号：ZCZ36-20-10A)；RE2B型（图号：QCZ133-10A-00)；RE2B型（图号：ZCHZ56-10A-00)；RE2型（图号：ZCZ37A-80-00)
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2017年01月15日
申请人：西安轨道交通装备有限责任公司
生 产 厂：西安轨道交通装备有限责任公司
制造地址：陕西省西安市未央区三桥镇
1、证书编号：CRCC10214P10681R0L-6
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：QCZ26A-10-00）；RD2型（图号：QCZ85-10-00）；RD2型（图号：ZCZ35-01-00）；
RE2B型（图号：QCZ133-10A-00）；RE2B型（图号：ZCHZ56-10A-00）
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2017年01月15日
申请人：南车石家庄车辆有限公司
生 产 厂：南车石家庄车辆有限公司
制造地址：河北省石家庄市栾城区石家庄装备产业园区裕翔大街168号
1、证书编号：CRCC10213P10743R0L-2
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：QCZ26A-10-00)；RD2型（图号：QCZ85-10-00)；RD2型（图号：ZCZ35-01-00)；
RE2B型（图号：QCZ133-10A-00)；RE2B型（图号：ZCHZ56-10A-00)
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2017年01月31日
申请人：包头北方创业股份有限公司
生 产 厂：包头北方创业股份有限公司
制造地址：内蒙古自治区包头市青山区民主路
1、证书编号：CRCC10214P10775R0L-1
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RE2B型（图号：QCZ133-10A-00）
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2017年03月03日
申请人：晋西铁路车辆有限责任公司
生 产 厂：晋西铁路车辆有限责任公司
制造地址：太原市和平北路北巷4号、5号
1、证书编号：CRCC10213P10740R0L-2
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：QCZ85-10-00）；RE2B型（图号：QCZ133-10A-00）
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2017年01月31日
申请人：重庆长征重工有限责任公司
生 产 厂：重庆长征重工有限责任公司
制造地址：重庆市大渡口区伏牛溪
1、证书编号：CRCC10213P10892R1L-6
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：QCZ85-10-00）；RE2B型（图号：QCZ133-10A-00）
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2017年05月08日
申请人：南车长江车辆有限公司
生 产 厂：南车长江车辆有限公司
制造地址：江苏省常州市戚墅堰区延陵东路358号
1、证书编号：CRCC10214P11328R0L
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：QCZ85-10-00)；RE2A型（图号：QCZ133-10-00)；RE2B型（图号：QCZ133-10A-00)
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2018年02月16日
申请人：南车长江车辆有限公司
生 产 厂：南车长江车辆有限公司
制造地址：湖北省武汉市江夏区江夏经济开发区大桥新区
1、证书编号：CRCC10214P11329R0L
产品名称：长大货车及特种铁路货车轮对
规格型号：RD3型（图号：UCZ12-02-05-00)；RD3型（图号：UCZ21-02-05-00)；
RD4型（图号：UCZ12-02-06-00)；RD4型（图号：UCZ21-02-06-00)
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2018年02月16日
2、证书编号：CRCC10214P11329R0L-1
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：QCZ85-10-00)；RD2型（图号：ZCZ35-01-00)；
RE2B型（图号：QCZ133-10A-00)；RE2B型（图号：ZCHZ56-10A-00)
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2018年02月16日
申请人：哈尔滨轨道交通装备有限责任公司
生 产 厂：哈尔滨轨道交通装备有限责任公司
制造地址：黑龙江省哈尔滨市道外区先锋路10号
1、证书编号：CRCC10214P11266R0L
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：QCZ85-10-00)；RE2B型（图号：QCZ133-10A-00)
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2018年01月13日
申请人：太原轨道交通装备有限责任公司
生 产 厂：太原轨道交通装备有限责任公司
制造地址：山西省太原市万柏林区兴华西街129号
1、证书编号：CRCC10214P11305R0L
产品名称：通用铁路货车轮对
规格型号：RD2型（图号：QCZ85-10-00)；RE2B型（图号：QCZ133-10A-00)
认证标准和技术要求：TB/T1718-2003；TG/CL224-2007；
有效期：2015年09月07日至2018年02月16日
专业小类：22.04.1503  电气化铁路用铜及铜合金接触线
申请人：中铁建电气化局集团康远新材料有限公司
生 产 厂：中铁建电气化局集团康远新材料有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市靖江工业园区江防村
1、证书编号：CRCC10214P11612R0M
产品名称：电气化铁路用铜合金接触线(200km/h及以上)
规格型号：CTMH 150；CTS 120；CTS 150
认证标准和技术要求：TJ/GD011-2009；TJ/GD012-2009；
有效期：2015年09月10日至2019年08月12日
2、证书编号：CRCC10214P11612R0M-1
产品名称：电气化铁路用铜接触线(160km/h及以下)
规格型号：CT110；CT120；CT150；CT85
认证标准和技术要求：TB/T2809-2005（其中反复弯曲性能指标符合TJ/GD011-2009）；
有效期：2015年09月10日至2019年08月12日
3、证书编号：CRCC10214P11612R0M-2
产品名称：电气化铁路用铜镁合金接触线(160km/h及以下)
规格型号：CTM110；CTM120；CTM150；CTMH110；CTMH120；CTMH150
认证标准和技术要求：TB/T2809-2005（其中反复弯曲性能指标符合TJ/GD011-2009）；
有效期：2015年09月10日至2019年08月12日
4、证书编号：CRCC10214P11612R0M-3
产品名称：电气化铁路用铜锡合金接触线(160km/h及以下)
规格型号：CTS110；CTS120；CTS150
认证标准和技术要求：TB/T2809-2005（其中反复弯曲性能指标符合TJ/GD011-2009）；
有效期：2015年09月10日至2019年08月12日
5、证书编号：CRCC10214P11612R0M-4
产品名称：电气化铁路用铜银合金接触线(160km/h及以下)
规格型号：CTA110；CTA120；CTA150；CTA85；CTAH110；CTAH120；CTAH150；CTAH85
认证标准和技术要求：TB/T2809-2005（其中反复弯曲性能指标符合TJ/GD011-2009）；
有效期：2015年09月10日至2019年08月12日
专业小类：22.04.1504  电气化铁路用铜及铜合金绞线
申请人：中铁建电气化局集团康远新材料有限公司
生 产 厂：中铁建电气化局集团康远新材料有限公司
制造地址：江苏省无锡市江阴市靖江工业园区江防村
1、证书编号：CRCC10214P11612R0M-5
产品名称：电气化铁路用铜合金绞线(160km/h及以下)
规格型号：
JTM10-7×7/0.5；JTM120-1×19/2.8；JTM150-1×37/2.25；JTM16-(3+9)×7/0.5；
JTM16-7×7/0.65；JTM25-1×7/2.1；JTM35-1×7/2.5；JTM50-1×19/1.8；
JTM50-1×7/3.0；JTM70-1×19/2.1；JTM95-1×19/2.5；JTMH10-7×7/0.5；
JTMH120-1×19/2.8；JTMH150-1×37/2.25；JTMH16-(3+9)×7/0.5；JTMH16-7×7/0.65；
JTMH25-1×7/2.1；JTMH35-1×7/2.5；JTMH50-1×19/1.8；JTMH50-1×7/3.0；
JTMH70-1×19/2.1；JTMH95-1×19/2.5
认证标准和技术要求：TB/T3111-2005（其中单线反复弯曲性能指标符合TJ/GD011-2009）；
有效期：2015年09月10日至2019年08月12日
2、证书编号：CRCC10214P11612R0M-6
产品名称：电气化铁路用铜合金绞线(200km/h及以上)
规格型号：JTMH120-1×19/ 2.8；JTMH95-1×19/ 2.5
认证标准和技术要求：TJ/GD011-2009；TJ/GD012-2009；
有效期：2015年09月10日至2019年08月12日
06其他
专业小类：22.04.1028  动车组电线电缆
申请人：灏讯贸易（上海）有限公司
生 产 厂：灏讯瑞士公司/灏讯贸易（上海）有限公司
制造地址：场所1：Tumbelenstrasse 20 Pfaffikon ZH Switzerland (设计、质量管理、理化实验室)
场所2：Pfaffikon WITZBERG 8W#(生产全过程)
1、证书编号：CRCC10214P11529R0S
产品名称：动车组第二类型低烟无卤薄壁电缆（EN50306系列）
规格型号：
EN 50306-2 300V，0.5-2.5 mm2, M级，单芯电缆；
EN 50306-4 1E MM，300V，2 - 19芯，0.5-2.5 mm2，MM级，多芯非屏蔽电缆；
EN 50306-4 3E MM S，300V，2 - 8芯，0.5-2.5 mm2，多芯屏蔽电缆；
GKW-LW （eqv EN 50306-2）600V，0.5-2.5 mm2, M级，单芯电缆；
GKW-LW 600V MM S （eqv EN 50306-4 3E），600V，2 - 16芯，0.5-2.5 mm2，MM级，多芯屏蔽电缆；
GKW-LW 600V MM（eqv EN 50306-4 1E） 600V, 2 - 16芯，0.5-2.5 mm2，MM级，多芯非屏蔽电缆；
TENUIS-TW （eqv EN 50306-2）600V， 0.5-2.5 mm2, M级，单芯电缆；
TENUIS-TW/S EMC （eqv EN 50306-4 3E），600V，2 - 16芯，0.5-2.5 mm2，MM级，多芯屏蔽电缆；
TENUIS-TW/S（eqv EN 50306-4 1E） 600V, 2 - 16芯，0.5-2.5 mm2，MM级，多芯非屏蔽电缆；
EN 50306-3 MM S 300V，1 - 4芯，0.5-2.5 mm2，MM级，多芯屏蔽电缆；
EN 50306-4 5E 300V MM S，300V，2 - 7对，0.5-1.5 mm2，MM级，多芯屏蔽电缆
认证标准和技术要求：TJ/CL313-2014；
有效期：2015年09月10日至2018年06月29日
2、证书编号：CRCC10214P11529R0S-1
产品名称：动车组第三类型通信网络电缆
规格型号：
DATABUS 110 OHM FR 4X2X0.5（eqv MVB）；
DATABUS 120 OHM 1x2x0.5+1x0.5（eqv MVB）；
DATABUS 120 OHM 1X4X0.5+4X1X0.25（eqv MVB）；
DATABUS 120 OHM 2X0.5（eqv MVB）；
DATABUS 120 OHM 2X0.75 XM S（eqv MVB）；
DATABUS 120 OHM 2X2X0.5（eqv MVB）；
DATABUS 120 OHM 4X0.5（eqv MVB）；
RAILCAT CAT5e 4X22AWG XM S E（eqv CAT5）；
RAILCAT CAT5e 4X22AWG XM S RW（eqv CAT5）；
RAILCAT CAT5e 4X22AWG XM S（eqv CAT5）；
RAILCAT CAT5e 4X2X22AWG XM S（eqv CAT5）
认证标准和技术要求：TJ/CL313-2014；
有效期：2015年09月10日至2018年06月29日
3、证书编号：CRCC10214P11529R0S-2
产品名称：动车组第二类型低烟无卤标准壁电缆（EN50264-2和EN50264-3系列）
规格型号：
3 GKW （eqv EN 50264-3-1） 600V，0.5 – 185 mm2，单芯无护套电缆；
4 GKW-AX （eqv EN 50264-3-1）1800V，0.75 – 300 mm2，M级，单芯无护套电缆)；
4GKW-AX 1800V MM S (eqv EN 50264-3-1), 单芯 1.5 – 185mm2, MM 级，单芯屏蔽护套电缆；
9 GKW-AX（eqv EN 50264-3-1） 3600V，1.5 – 240m m2,M级，单芯护套电缆；
9GKW-AX 3600V MM S (eqv EN 50264-3-1), 单芯 1.5 – 120mm2, MM 级，单芯屏蔽护套电缆；
EN50264-3-1 1800V，1.5 - 300 mm2，M级或MM级，单芯无护套或护套电缆；
EN50264-3-1 3600V，2.5 - 300 mm2，MM级，单芯护套电缆；
EN50264-3-1 600V，1.0 - 300 mm2，M级，单芯无护套电缆；
3 GKW 300V MM FR RW（eqv EN 50264-3-2）2-14芯，0.5-1.5 mm2，M级，多芯非屏蔽耐火电缆；
3 GKW 300V MM S FR RW（eqv EN 50264-3-2）2-14芯，0.5-1.5 mm2，M级，多芯屏蔽耐火电缆；
3 GKW 600V XM S（eqv EN 50264-3-2）2-12芯，0.5-25 mm2，M级，多芯屏蔽电缆；
3 GKW 600V XM（eqv EN 50264-3-2）2-7芯，0.5-10 mm2，M级，多芯非屏蔽电缆
认证标准和技术要求：TJ/CL313-2014；
有效期：2015年09月10日至2018年06月29日
三、证书状态
01证书恢复
专业小类:22.04.0306  机车车轴
申请人：大同机车锻造有限责任公司
生 产 厂：大同机车锻造有限责任公司
制造地址：山西省大同市城区前进街1号
1、证书编号：CRCC10214P11486R0M-2
产品名称：交流传动机车车轴
规格型号：HXD2/HXD2B/HXD2C/新八轴/神华毛坯机车车轴（EA1N，图号：PBE-11-00024547D）
认证标准和技术要求：TJ/JW037-2014；
有效期：2015年09月08日起恢复该证书（证书暂停期间：2015年07月15日至2015年09月08日）
专业小类:22.04.1313  钢轨胶接绝缘接头
申请人：瓦房店正通铁路器材制造有限公司
生 产 厂：瓦房店正通铁路器材制造有限公司
制造地址：辽宁省瓦房店市得利寺镇龙潭村
1、证书编号：CRCC10213P10760R1M-3
产品名称：现场胶接绝缘接头材料
规格型号：
现场胶接绝缘接头材料  75kg/m钢轨；现场胶接绝缘接头材料 50kg/m钢轨；现场胶接绝缘接头材料 60kg/m钢轨
认证标准和技术要求：TB/T2975-2010；
有效期：2015年09月07日起恢复该证书“现场胶接绝缘接头材料   75kg/m钢轨；现场胶接绝缘接头材料   50kg/m钢轨；”型号
（型号暂停期间：2015年01月28日至2015年09月07日）
02证书暂停
专业小类:22.04.1310  铁路碎石道砟
申请人：仙游县沙溪建材有限公司
生 产 厂：仙游县沙溪建材有限公司
制造地址：福建省莆田市仙游县枫亭镇海安村牛北叶山
1、证书编号：CRCC10214P11644R0M
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月10日起暂停该证书
申请人：靖宇县长胜采石场第三采区
生 产 厂：靖宇县长胜采石场第三采区
制造地址：吉林省白山市靖宇县老油库后
1、证书编号：CRCC10214P11663R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月07日起暂停该证书
申请人：抚松县东岗镇德财采石场
生 产 厂：抚松县东岗镇德财采石场
制造地址：吉林省白山市抚松县东岗镇南山
1、证书编号：CRCC10214P11662R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月07日起暂停该证书
申请人：南雄市全安镇密下水石场有限公司
生 产 厂：南雄市全安镇密下水石场有限公司
制造地址：广东省韶关市南雄市全安镇密下水
1、证书编号：CRCC10214P11673R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月07日起暂停该证书
申请人：格尔木伟洪劳务服务有限公司
生 产 厂：格尔木伟洪劳务服务有限公司
制造地址：青海省海西州大柴旦行委小红山第三采石场
1、证书编号：CRCC10214P11671R0S
产品名称：铁路碎石道砟(一级）
规格型号：新建铁路一级道砟
认证标准和技术要求：TB/T2140-2008；
有效期：2015年09月07日起暂停该证书
专业小类:22.04.1405  轨枕作业机械
申请人：重庆凯达电焊设备制造有限公司
生 产 厂：重庆凯达电焊设备制造有限公司
制造地址：重庆市九龙坡区石新路71号附1号
1、证书编号：CRCC10214P11739R2M
产品名称：轨枕作业机械   A类扣件螺栓机动扳手
规格型号：NLB-600内燃轨枕螺栓机动扳手
认证标准和技术要求：TB/T3099－2012；
有效期：2015年09月10日起暂停该证书
03证书注销
专业小类:22.04.0639  铁道货车转向架斜楔主摩擦板
申请人：武汉菲罗摩擦材料有限公司
生 产 厂：武汉菲罗摩擦材料有限公司
制造地址：湖北省武汉市汉阳区永丰街四台创业园四台大道 18 号
1、证书编号：CRCC10212P10470R0M
产品名称：铁路货车高分子复合材料斜楔主摩擦板
规格型号：转 8 系列转向架用(图号：QCZ105A-30-02)；转 K2/K6 转向架用(图号：QCZ133-90-02)
认证标准和技术要求：TJ/CL169-2007；
有效期：2015年09月11日起注销该证书